UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIENCIAS DA SAÚDE

EDITAL CCS/UFPB Nº 12/2024 ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES

DOCENTES DO CCS/UFPB JUNTO A CCPD (COMISSÃO PERMANENTE DE

PESSOAL DOCENTE) - UFPB

A Comissão de Eleição para escolha dos PARA REPRESENTANTES

DOCENTES DO CCS/UFPB JUNTO A CCPD (COMISSÃO PERMANENTE DE

PESSOAL DOCENTE) - UFPB, torna público a ausência de pedidos de

impugnação no período estabelecido pelo referido edital.